
Město Kyjov

326 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 677 100,00

328 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro MKS - Jízda králů na 

Slováckém roku v Kyjově 18.8.2019
0,00 181 000,00

329 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery ze SR - zabezpečení akceschopnosti 

kategorie JPO II pro JSDH města Kyjova
0,00 150 000,00

1 008 100,00

326 třída 5 rezerva - ostatní 1 842 000,00 677 100,00

327 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

328 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -  pro MKS 

- Jízda králů na Slováckém roku v Kyjově 18.8.2019
0,00 181 000,00

329 třída 5
Provozní výdaje - zabezpečení akceschopnosti kategorie JPO II pro 

JSDH města Kyjova
0,00 150 000,00

1 008 100,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12.06.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 17.06.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 326 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 +36 100 4 000 40 100 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 +58 300 5 000 63 300 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 +101 600 6 000 107 600 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +14 300 4 000 18 300 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 +8 200 4 000 12 200 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 +48 800 1 000 49 800 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 +31 400 4 000 35 400 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 +118 600 7 000 125 600 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 +56 700 6 000 62 700 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 +77 000 6 000 83 000 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 +31 500 5 000 36 500 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +40 200 5 000 45 200 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 +54 400 1 000 55 400 Žeravice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +677 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +677 100 +180 200 +857 300

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +677 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12. 06. 2019

Navýšení o částku Kč 677,1 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování  "Minimální sítě sociálních služeb".

Navýšení o částku Kč 677,1 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 327 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -84 500 751 000 +666 500 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1291 +84 500 0 +84 500

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Výměna svítidel VO Kyjov - III.etapa - 

zpracování podkladů pro žádost o 

dotaci z programu EFEKT

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12. 06. 2019

Snížení o částku Kč 84,5 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - projektová dokumentace. Jedná se o 

přesun prostředků na výše uvedenou investiční akci.

Navýšení o částku Kč 84,5 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - Výměna svítidel VO Kyjov - III.etapa.  

Úprava se provádí z důvodu zpracování podkladů pro žádost o dotaci z programu EFEKT.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 328 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 34070 0 11 0 326 +181 000 0 +181 000

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery ze SR pro MKS - Jízda 

králů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +181 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 53 36 0 34070 0 04 0 326 +181 000 +0 +181 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MKS - 

Jízda králů

Celkové zvýšení/snížení výdajů +181 000 181 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12. 06. 2019

Navýšení o částku 181 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu. Jedná se o účelovou dotaci z Ministerstva kultury  na realizaci projektu "Jízda králů na Slováckém roku v Kyjově 18.8.2019".

Navýšení o částku 181 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ  04, položka neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím. Jedná se o účelovou dotaci z Ministerstva kultury  na realizaci projektu "Jízda králů na Slováckém roku v Kyjově 18.8.2019".



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 329 Pro jednání Rady města Kyjova dne 17.06.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 14004 0 11 0 0 +150 000 0 +150 000

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery ze SR pro JSDH

Celkové zvýšení/snížení příjmů +150 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 50 21 0 14004 0 13 0 0 +150 000 +0 +150 000 navýšení pol.OON

Celkové zvýšení/snížení výdajů +150 000 150 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12. 06. 2019

Navýšení o částku Kč 150 tis.   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvestiční  přijaté transfery  ze státního 

rozpočtu. Jedná se o dotaci z kapitoly MV ČR na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů obce na rok 2019 - zabezpečení akceschopnosti  

kategorie JPO II pro JSDH města Kyjova.

Navýšení o částku Kč 150 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 13 na výše uvedených položkách. Finanční prostředky budou 

použity na výdaje dle uzavřené smlouvy.


